
MEMORANDUM O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

Smluvní strany: 

Název: Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 
Sídlo: 
IČ: 

tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc 
26867184 

Zastoupená: RNDr. Josefem Tesaříkem, ředitelem 

Zapsaná: dne 28.7.2005 pod spisovou značkou 0.202 u Krajského soudu v Ostravě 
Kontaktní osoba: doc. Ing. Jarmila Zimmermannová, Ph.O., rektorka 

a 

Název: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: 
IČ: 

Veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách}, ve znění 
pozdějších předpisů 

Se sídlem: Křížkovského 511/8, 77147 Olomouc 

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 
17. listopadu 1192/12, 77146 Olomouc 
61989592 

Zastoupená: doc. RNDr. Martinem Kubalou, Ph.O., děkanem 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku Memorandum o vzájemné spolupráci (dále jen 
„Memorandum") 

I. 
Preambule 

1. Smluvní strany, podpisem tohoto Memoranda, deklarují společný zájem o vzájemnou 
spolupráci, a to především v oblasti vzdělávání, rozvoje vědy a výzkumu a mezinárodních 
vztahů. Spolupráce se zakládá na principu dobrovolnosti a přesvědčení obou smluvních stran 
v pozitivní přínos nejen pro za interesované instituce, ale i pro rozvoj místního a přilehlého 
regionu. 

11. 
Předmět a obsah spolupráce 

1. Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci v následujících oblastech: 
a. Vzdělávání a realizace odborných kurzů pro studenty obou smluvních stran. 
b. Rozvoj stávající spolupráce v oblasti vědy a výzkumu, včetně společných výstupů. 
c. Vzájemná podpora a aktivní zapojení akademických pracovníků při hledání nových 

vhodných multidisciplinárních témat, partnerů a při následném podání a rea lizaci 
vědecko-výzkumných a aplikovaných proj ektů. 



d. Spolupráce v oblasti rozvoje mezinárodních vztahů. 
e. Kooperace v oblasti PR a marketingových aktivit. 

Ill. 
Ostatní ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují v rámci své spolupráce naplňovat předmět a obsah spolupráce 
definované v části li tohoto Memoranda. 

2. Smluvním stranám nevznikají v souvislosti s plněním tohoto Memoranda žádné finan ční 
nároky. 

3. V případě realizace specifických projektů budou předem dohodnuty finanční podmínky, 
rozdělení výstupů a nakládání s duševním vlastnictvím, včetně osobních údajů. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Memorandum se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Ke změně Memoranda může dojít pouze za souhlasu obou smluvních stran. 
3. Memorandum může být ukončeno na základě dohody obou smluvních stran nebo písemnou 

informací jednoho z partnerů doručenou druhému o tom, že již nadále nemá zájem o 
spolupráci a nehodlá být jakkoliv vázán tímto Memorandem. 

4. Tento dokument je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž Univerzitě Palackého 
v Olomouci náleží dva, Moravské vysoké škole o.p.s. náleží jeden stejnopis. 

5. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že mají skutečný zájem o uzavření Memoranda, 
důkladně si ho přečetli a souhlasí s jeho obsahem. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
tato smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o 
registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí Univerzita Palackého v Olomouci a po uve řejněn í 

smlouvy v registru smluv informuje Moravskou vysokou školu o.p.s na kontaktním e-mailu: 

Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s.: 

. ;(S, i-; I ;J_ Orl-() V Olomouci dne ............... ........ . 

RNDr. Josef Tesařík 
Ředitel 

.. . 
doc. Ing. Jarmila Zimmermannová, Ph.O. 

Rektorka 

Univerzita Palackého v Olomouci: 

c g -íJ4. 2020 
V Olomouci dne ........................... . 

doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O. 
Děkan 




